
WOJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie nr 75.2017
Wójta Gminy Słupia

z dnia 29 listopad 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót budowłanych w związku
modernizacją drogi dojazdowej do gruntów rolnych

Na podstawie art. 31 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2017 L, poz.1875), zarządzam co następuje:

~ l. Powołuję Komisję do odbioru końcowego robót budowlanych wykonywanych w ramach
zamówienia p.n.: Przebudowa dróg gminnych nr 001567T Radwanów-8lomiana, nr
01614T Mnin-Szwedy, drogi wewnętrznej Czerwona Wola działka nr 490, drogi gminnej
Hucisko-Przegrody działka nr 217 oraz Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów
rołnych w miejscowości Czenvona Woła w składzie:

l. Anna Kołodziejczyk - Przewodniczący Komisji
2. Marzanna Gwóźdź - Członek Komisji
3. Sylwia Domaradzka - Członek Komisji

w obecności Pani Krystyny Rudnickiej sprawującej nadzór z ramienia Zamawiającego.

~2. Do zadań komisji naleźeć będzie:
• Dokonanie odbioru końcowego robót budowlanych dla niźej wymienionej drogi

wykonanej w ramach zadania:
I) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rołnych w miejscowości Czenvona
Woła, długość odcinka 196 mb.

• Sporządzenie protokołu odbioru końcowego z uwzględnieniem prawidłowości
wykonanych robót i dotrzymania terminów realizacji.

• Sprawdzenie zgodności dostarczonych przez wykonawcę atestów materiałów uźytych
do wykonania robót oraz pisemnego zobowiązania dotyczącego okresu gwarancji.

• Innych czynności zgodnych z obowiązującym prawem budowlanym.

~ 3. Termin odbioru robót wyznaczam na dzień 30 listopada 2017 roku na godz. 10.00

~ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

~ 5. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania.

Otrzymują: 1/-::-' /t A. ~. /
l. Anna Kołodziejczyk .. ::':'&.-:d'~l'" ~
2. Marzanna Gwóźdź I\i~;.,., .. ~ ..

3. Sylwia Domaradzka . ' .. -l'U.\Vj .
4. Krystyna Rudnicka .. . .

w~~sl~~
mgri~.'-R'ttt::t~gOPOlan


	00000001

